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De’Longhi lanserar digitaliserad manuell kaffemaskin - La 
Specialista Touch​
 

Den italienska kaffespecialisten De'Longhi presenterar nu sin senaste innovation 
inom kaffebryggning: La Specialista Touch. Den nya manuella espressomaskinen 
kombinerar avancerad teknik och användarvänlighet för att ge kaffeentusiaster en 
förstklassig baristaupplevelse hemma. 

La Specialista Touch, designad i rostfritt stål, fokuserar på precision, enkelhet och 
anpassningsbarhet och gör det möjligt för användaren att skapa kaffedrycker på 
professionell nivå utan att behöva lämna hemmet. 

Till skillnad från tidigare modeller i La Specialista-serien, är den nya maskinen utrustad med 
en intuitiv pekskärm som guidar användaren genom varje steg i bryggprocessen. Det gör det 
enkelt att skapa både varma och kalla drycker - bland annat genom De’Longhis Cold 
Extraction Technology som möjliggör för kallbryggt kaffe, eller cold brew, på mindre än 5 
minuter. 

– La Specialista Touch är ett perfekt exempel på hur vi vill ta kaffebryggning till nästa nivå. 
Den nya maskinen kombinerar De’Longhis expertis inom kaffe med en användarvänlig och 
digital upplevelse, vilket gör det enkelt för alla att skapa högkvalitativa kaffedrycker hemma, 
oavsett erfarenhet, säger Matilda Hägglund, Senior Brand Manager på De’Longhi 
Scandinavia. 
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Om La Specialista Touch 
 

●​ Integrerad kaffekvarn - Erbjuder flera malningsinställningar för att passa olika 
bryggmetoder och smakpreferenser. 

●​ Temperaturkontroll - Maskinens aktiva temperaturkontroll bibehåller en stabil 
vattentemperatur under hela bryggprocessen.  

●​ Bean Adapt Technology - Gör det möjligt att experimentera med olika kaffebönor 
och justera malningsgrad, dosering och bryggtemperatur för att optimera smak och 
arom. 

●​ Cold Extraction Technology - Möjliggör för kallbryggt kaffe, eller cold brew, på 
under 5 minuter. 

●​ Auto LatteArt - En automatisk ångstav som erbjuder fem skumningsnivåer och fyra 
temperaturer för att skapa perfekt mjölktextur för alla kaffedrycker. 

 
La Specialista Touch finns att köpa på delonghi.com samt hos utvalda återförsäljare. Rek 
pris 11 999 SEK. 
 
För mer information eller förfrågningar, kontakta:  
Daphna Zacharias, presskontakt Adersten&Norlin​
Email: daphna@aderstennorlin.com​
Tel: 076-005 49 61 
​

 
Om De’Longhi 
De’Longhis unika kombination av kvalitet, innovation och design har gjort företaget till en världsledare inom 
hushållsapparater. Varumärket är del av De’Longhi Group, ett företag listat på Euronext Growth Milan-börsen 
sedan 2001 och är en av de ledande globala aktörerna av hushållsapparater inom kaffe, matlagning, 
luftkonditionering och hjälpmedel i hemmen. Förutom att vara ledande tillverkaren av espressomaskiner 
tillgodoser De’Longhi även hemmen med ett brett sortiment av utrustning som håller våra hem nedkylda, varma, 
rena och hjälper oss förbereda våra måltider. De’Longhi har som mål att erbjuda innovativa produkter med en 
unik kombination av stil och prestanda för att göra varje dag speciell. www.delonghi.com.  
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